

Årsredovisning
för
Weever Consulting AB
559030-2393

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Olsson, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Weever Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildningsverksamhet, teambuildning samt konsultationer inom ledarskapsutveckling och försäljningsteknik

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 30% som beror på färre uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 769	2 542	1 936	1 322
Resultat efter finansiella poster	-442	450	28	-114
Soliditet (%)	-3,6	56,4	24,0	40,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 880	252 660	326 540
Balanseras i ny räkning		252 660	-252 660	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Erhållna aktieägartillskott		67 000		67 000
Årets resultat			-306 395	-306 395
Belopp vid årets utgång	50 000	243 540	-306 395	-12 855

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 67 000 kr (67 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	243 539
årets förlust	-306 395
	-62 856
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-62 856
	-62 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 769 203	2 542 059
Övriga rörelseintäkter		205	311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 769 408	2 542 370
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-224 374	0
Övriga externa kostnader		-717 212	-808 256
Personalkostnader	2	-1 271 472	-1 282 868
Summa rörelsekostnader		-2 213 058	-2 091 124
Rörelseresultat		-443 650	451 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 586	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	-1 288
Summa finansiella poster		1 255	-1 073
Resultat efter finansiella poster		-442 395	450 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		136 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		136 000	-120 000
Resultat före skatt		-306 395	330 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 513
Årets resultat		-306 395	252 660

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 054

187 867

Övriga fordringar

51 000

14 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 064

179 666

Summa kortfristiga fordringar

271 118

381 575

Kassa och bank

Kassa och bank

85 371

388 271

Summa kassa och bank

85 371

388 271

Summa omsättningstillgångar

356 489

769 846

SUMMA TILLGÅNGAR

356 489

769 846

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 539	23 879
Årets resultat		-306 395	252 660
Summa fritt eget kapital		-62 856	276 539
Summa eget kapital		-12 856	326 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	136 000
Summa obeskattade reserver		0	136 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	126 154	0
Leverantörsskulder		69 483	29 541
Skatteskulder		56 217	67 591
Övriga skulder		78 289	171 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 202	38 351
Summa kortfristiga skulder		369 345	307 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 489	769 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 696	23 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 696	23 696
Ingående avskrivningar	-23 696	-23 696
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 696	-23 696
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	126 154	0

Hönö

Ann-Helén Olsson
Ann-Helén Olsson

Lars Olsson
Lars Olsson

2025-06-04

2025-06-02